
   

Časový harmonogram montáže projekt CN/76/CN/20:                                                        

 

Kolejnice  

Požadavky na nástup od investora 10/2020 

Harmonogram montáže od Gukon při započetí 1. 10 2020. 

Před započetím montáže dojde k proměření místa a zkontrolování podkladního betonu. 

1.10 -2.10 2020 – návoz a složení materiálu kolejnice – všechny patra 

2.10-4.10 2020 – rozměření umístění jednotlivých kolejnic - všechny patra 

4.10-7-10 2020 – navrtávání kotevních šroubů do podlahy a rozložení kolejnice- všechny patra 

7.10-15.10 2020 – montáž kolejnic na kotevní šrouby + nivelování kolejové dráhy - všechny patra 

15.10-16.10 2020 – předání kolejiště investorovy k betonování - všechny patra 

 

Mobilní + stacionární regály 

Požadavky na nástup od investora 11/2020 

Harmonogram montáže od Gukon při započetí 1. 11 2020. 

Před započetím montáže dojde k proměření místa a zkontrolování kolejnic zda se při betonáži 

nepoškodily. 

1.11 -2.11 2020 – návoz a složení materiálu mobilních regálů + stacionárních regálů  na všechny patra 

2.11-5.11 2020 – rozložení a instalace mobilních podvozků 1 patro  

5.11-8-11 2020 – instalace polic a nádstaveb pro 1 patro 

8.11-11.11 2020 – rozložení a instalace mobilních podvozků 2 patro 

11.11-14.11 2020 – – instalace polic a nádstaveb pro 2 patro 

14.11 2020- 17.11 2020 – rozložení a instalace mobilních podvozků 3 patro 

17.11-20.11 2020 – – instalace polic a nádstaveb pro 3 patro 

20.11-22.11 2020 –Školení obsluhy předávání díla. 

Harmonogram je brán s ohledem na požadavek investora, že montáž má probíhat po jednotlivých 

patrech. Časový harmonogram je také počítán při ideální návaznosti prací ze strany stavby. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


